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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for Jan 
Sørensen Holding ApS. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023. 
 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Haslev, den 8. april 2024 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Jan Marinus Sørensen 
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Til kapitalejerne i Jan Sørensen Holding ApS 

Reviewerklæring på regnskabet 

Vi har udført review af årsregnskabet for Jan Sørensen Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revi-
sorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os 
grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med 
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder relevante etiske krav. 
 

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnska-
ber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler 
til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vur-
dering af det opnåede bevis. 
 

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de inter-
nationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 

Konklusion 

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 

I tilknytning til vort review af årsregnskabet har vi efter aftale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven.  
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

Brøndby, den 8. april 2024 

 

TimeVision 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 38267132 

 

 

 

 

Henning Jensen 

Registreret revisor 

mne623 
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Selskabet Jan Sørensen Holding ApS 

Themstrupvej 23 

4690  Haslev 

  

   CVR-nr.: 25 16 88 79 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

  

Direktion Jan Marinus Sørensen 

  

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  

  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at pleje kapitalinteresser i tilknyttede og 
associerede virksomheder samt køb og administration af værdipapirer. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Jan Sørensen Holding ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 

RESULTATOPGØRELSEN 

Indtægter af kapitalandele 

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra kapitalan-
dele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter afkast af værdipapirer, renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skat-
tepligtige indkomst betales af selskabet. 
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Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 
 

BALANCEN 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller til-
læg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller nega-
tiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til re-
serve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger an-
skaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen 
og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede 
omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning. 
 

Andre værdipapirer 

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens 
salgsværdi på balancedagen. 
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 

Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.  
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Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 
 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  844.575 -10.719 

   Andre eksterne omkostninger  -26.816 -28.592 
     

 DRIFTSRESULTAT  817.759 -39.311 

   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 

  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  0 460.261 

   Andre finansielle indtægter  246.852 54.040 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 

  virksomheder  -8.392 -9.496 

   Andre finansielle omkostninger  -1.617 -838.564 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.054.602 -373.070 

   

   Skat af årets resultat  -45.998 79.293 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.008.604 -293.777 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  700.000 700.000 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  844.575 -10.719 

   Overført resultat  -535.971 -983.058 
     

 DISPONERET I ALT  1.008.604 -293.777 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  11.931.060 11.121.838 

   Kapitalandele i kapitalinteresser  456.392 421.039 

   Andre værdipapirer og kapitalandele  2.310.719 2.421.868 
     

 Finansielle anlægsaktiver  14.698.171 13.964.745 
     

   ANLÆGSAKTIVER  14.698.171 13.964.745 
     

   

   Selskabsskat  59.059 303.401 

   Andre tilgodehavender  1.771.702 1.818.643 

   Udskudt skatteaktiv  0 79.455 
     

 Tilgodehavender  1.830.761 2.201.499 
     

   Likvide beholdninger  321.865 132.893 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.152.626 2.334.392 
     

   

 AKTIVER  16.850.797 16.299.137 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  11.957.814 11.102.520 

   Overført resultat  3.391.944 3.938.634 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  700.000 700.000 
     

   EGENKAPITAL  16.174.758 15.866.154 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.728 19.166 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  422.811 260.817 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  234.500 153.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  676.039 432.983 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  676.039 432.983 
     

   

 PASSIVER  16.850.797 16.299.137 
     

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Børsnoterede værdipapirer  2.310.720 2.421.868 
     

 2.310.720 2.421.868 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Børsnoterede værdipapirer  186.270 0 
     

 186.270 0 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Børsnoterede værdipapirer  0 764.295 
     

 0 764.295 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
 
Virksomheden har eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder i form af hæftelser for skatter 
mv. i de selskaber som virksomheden indgår i et sambeskatningsforhold med. Disse hæftelser er ikke indregnet 
i balancen. 

 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger: 
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst pant nom. kr. 240.000 anparter i dattersel-
skab. 
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IP: 80.208.xxx.xxx
2024-04-23 04:51:14 UTC

Henning Jensen
TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 38267132
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision
Serienummer: eaceb50f-971d-424f-922f-afc204624f17
IP: 37.140.xxx.xxx
2024-04-23 06:23:55 UTC

Jan Marinus Sørensen
Dirigent
På vegne af: Jan Sørensen Holding ApS
Serienummer: 0863ba37-7273-4c0c-94b3-efea5eeac0cf
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-04-23 07:31:00 UTC
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         CHUXbtKYoDHUmMe8vSqQf5s5UW3r0pBeU1c3BGwUC78=   F4GxvNJqZRj/Bz6Nwr1lvN2H9cQ2GdYf5qR2Nbg/D0s=      AQAB           2024-04-23T04:51:13.346Z     JT84C5h1zkB2KHEdc1KKEph9ybDnPIylMLs17s7oyFc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 768758121691277026858605304401277712606699615812        



            
                
            
            2410623-23 Internt årsregnskab
            IJE7I-NX5IC-KBQGF-G52KE-L37SQ-277EH
            SHA-256
            91f66a2b6278bd540cb21b3e3b68bb752a42da378366f5e9e0cefdba485528aa
            
                                    
                                                    Jan Sørensen Holding ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2410623-23 Årsrapport
            WQLFE-WESPZ-S6201-D050J-KW5H4-SEUGK
            SHA-256
            a3095e05647dca20cefa153b416a3d5b07d9414cae163be8ee002d5f6bd4d1ed
            
                                    
                                                    Jan Sørensen Holding ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            VMUKI-1H7IF-8KSUL-578H4-34SZ1-PS13Q
            SHA-256
            98ec137196f281dc9b4808d78efd87d1a23fb235b400910218ed3a74fd77f6fc
            
                                    
                                                    Jan Sørensen Holding ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat
            YF5PC-WLW7K-T8OL2-S8DL4-4INPC-UBX5C
            SHA-256
            bd17951497d29b0eab7b00bf1305115902a9e981557f32dad16c0e48dc3d80c5
            
                                    
                                                    Jan Sørensen Holding ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         rlCaQSwd9TZRhEPRE7Z+2K5YAywekf/1vp56xpggm1c=   JVH9/9lBdHRiTaC++h2WzWLWsLV4a+fsgYfrHf3fgsc=      AQAB           2024-04-23T06:23:52.232Z     XZq/usSDGp2rihqva7XvfytyYvKg+orf5xYrR658fjM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1202381203074543627164350862374081829828631843525        



            
                
            
            2410623-23 Internt årsregnskab
            IJE7I-NX5IC-KBQGF-G52KE-L37SQ-277EH
            SHA-256
            91f66a2b6278bd540cb21b3e3b68bb752a42da378366f5e9e0cefdba485528aa
            
                                    
                                                    TimeVision
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            2410623-23 Årsrapport
            WQLFE-WESPZ-S6201-D050J-KW5H4-SEUGK
            SHA-256
            a3095e05647dca20cefa153b416a3d5b07d9414cae163be8ee002d5f6bd4d1ed
            
                                    
                                                    TimeVision
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         SjPsMcePmpNgP2RfZeKDmL73MfS5Ia3YW4TeUTN+H7E=   N9XSwJ6kwYppjhfCe6YTjkl/rQhlM++Y2jmw5fOveIo=      AQAB           2024-04-23T07:30:51.094Z     0SeuXy442xeN1yhlgixdXX5TDXhK+nd/gSGSF6xmRqU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 197655181971655281559286647488823249094552190092        



            
                
            
            2410623-23 Årsrapport
            WQLFE-WESPZ-S6201-D050J-KW5H4-SEUGK
            SHA-256
            a3095e05647dca20cefa153b416a3d5b07d9414cae163be8ee002d5f6bd4d1ed
            
                                    
                                                    Jan Sørensen Holding ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat
            YF5PC-WLW7K-T8OL2-S8DL4-4INPC-UBX5C
            SHA-256
            bd17951497d29b0eab7b00bf1305115902a9e981557f32dad16c0e48dc3d80c5
            
                                    
                                                    Jan Sørensen Holding ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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